
 

Республика Крым                                                                                             

Белогорский район                                                                                          

Белогорский городской совет  

 

     Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                    

27  марта  2015 года                                                                                        № 152       

О полномочиях администрации города Белогорск Белогорского района  

Республики Крым по определению категории земель и определения вида 

разрешенного использования земельных участков 

 

Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 8, 11 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Законом Республики Крым от 31 июля 2014 года № 31-ЗРК «Об 

особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на 

территории Республики Крым», Положением «Об особенностях отнесения к 

определенной категории земель и определения вида разрешенного 

использования земельных участков», утвержденным постановлением Совета 

министров Республики Крым от 15.10.2014 г. № 378, Уставом 

муниципального образования городского поселения Белогорск, Белогорский 

городской совет 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Наделить Администрацию города Белогорск Белогорского района 

Республики Крым полномочиями по определению категории земель и 

определению вида разрешенного использования земельных участков на 

территории муниципального образования городского поселения Белогорск 

Белогорского района Республики Крым.  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит обнародованию  на информационном стенде Белогорского 

городского совета и в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам земельных отношений (председатель – 

Заднепровский О.И.) и главу администрации города Белогорск            

(Ванашов А.В.). 

 

 

Председатель Белогорского 

городского совета                                С.И.Крыжановский  


